

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKKENT ANADOLU LİSESİ

9. SINIF İSLAM BİLİM TARİHİ DERSİ I. DÖNEM I. YAZILI YOKLAMA CEVAP ANAHTARI

S1 İslam bilim çalışmaları üç temel kavramı esas alınmıştır. Bu kavramları açıklama yapmadan yazınız.

Cevap:Gerçeklik, Faydacılık ve Gayecilik

S2) Joseph Toussaint Reinaud kimdir ve çalışma alanı yazınız.

Cevap:Fransız şarkiyatçısı olan Joseph Toussaint Reinaud [Cosef Tosand Reynaud

(1795-1867)] İslam tarihi ve sanatları, İslam arkeolojisi, nümizmatik, Doğu'nun Antik ve Orta Çağ coğrafyası, Doğu-Batı ilişkileri üzerine çalışmalar yapmıştır.

S3) Batılı bilim insanlarının yanı sıra İslam bilim tarihinin araştırılmasına katkıda bulunmuş Türk bilim insanları da bulunmaktadır. Son dönem Osmanlı matematikçilerinden biri olan,Paris'te Politeknik Yüksekokulunda elektrik mühendisliği okumuştur.Yurda döndükten sonra Osmanlı'da devlet idarecilerini yetiştirmek için kurulmuş olan Mekteb-i Mülkiye'de (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde) fizik ve kimya dersleri vermiştir.

Yukarıda özelliği verilen bilim adamını yazınız

Cevap:Salih Zeki

S4) *El-Fihrist* kimin eseridir, yazınız.

Cevap:İbnü'n Nedim

S5) Franz Rosenthal, İbn Haldunun hangi eserini ingilizceye çevirmiştir.

Cevap:Mukaddime

S6) İslam Biliminin Oluşumunda Farklı Medeniyetlerin 5 tanesini yazınız.

Cevap: Helenestik,Grek,Mısır,İran,Türkistan,Çin,Hint,Babil

S7) İslamiyet ile birlikte çrtaya çıkan bilimlerin isimlerini açıklama yapmadan yazınız.

Cevap:Tefsir ,Hadis, Fıkıh, Kelam

S8) Kur'an-ı Kerim kimin zamanında kitap haline getirildi ve kimin zamanında çoğaltıldı.

Cevap:Hz.Ebubekir zamanında kitap haline,Hz Osman zamanında çoğaltıldı

S9) Arapçada 'ilmü'l felek' ne anlamına gelmektedir yazınız.

Cevap:Astronomi

S10) El-Kindî ile başlayan felsefe çalışmaları Batı bilim dünyasında "Alfarabius" ve "Abunaser (Ebû Nasr)" isimleri ile tanınmıştır. İlk öğretmen adı verilen Aristo'dan sonra kendisine "Muallimi Sani-İkinci Öğretmen" unvanı verilmiştir. Bu kişinin ismini yazınız.

Cevap:Farabi

Her soru 10 puan